
VILKAVIŠKIO R. ŽALIOSIOS VINCO ŽEMAIČIO PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

                                                                               TVIRTINU 

 

                                                                             Direktorius 

                                                                                             Martynas Kasperaitis 

            2017-12-28 

 

 

MOKYKLOS TARYBOS NARIAI 

Gintautas Gudynas (matematikos mokytojas) - mokyklos tarybos pirmininkas 

Vilija Štreimikienė  (lietuvių kalbos ir literatūros vyr. mokytoja) – sekretorė 

Kristina Sabaliauskienė (rusų kalbos mokytoja) – tarybos narė 

Ina Klimaitė (tėvų atstovė) – tarybos narė 

Ingrida Butkuvienė (tėvų atstovė) – tarybos narė 

Nerijus Ryckis (tėvų atstovas) – tarybos narys 

Karigailė Klimaitė (10 klasės mokinė) – tarybos narė 

Martynas Ryckis (7 klasės mokinys) – tarybos narys 

Viktorija Klimaitė (7 klasės mokinė) – tarybos narys 

 

MOKYKLOS TARYBOS VEIKLOS PLANAS 

2018 METAI 

 

PRIORITETAI: 

1. Kryptinga, nuosekli, sisteminga mokyklos tarybos veikla gerinant ugdymo kokybę. 

TIKSLAS - inicijuoti ir teikti siūlymus dėl Mokyklos veiklos, mokinių ugdymo(si) kokybės, tėvų 

įsitraukimo į ugdymo procesą, darbo sąlygų gerinimo bei materialinių, finansinių ir intelektinių 

išteklių panaudojimo. 

UŽDAVINIAI: 

1. Pritarti mokyklos strateginiam planui, metinei mokyklos veiklos programai, mokyklos 

nuostatams, darbo tvarkos taisyklėms, priimti sprendimus dėl ugdymo plano ir kitiems mokyklos 

veiklą reglamentuojantiems dokumentams, teikiamiems mokyklos direktoriaus.  

2. Svarstyti ugdymo proceso aprūpinimo, paramos mokyklai ir kitas mokyklos bendruomenėje 

atsiradusias problemas. 

3. Skatinti tėvų iniciatyvumą, mokyklos ir bendruomenės bendradarbiavimą. 



4. Teikti  siūlymus dėl mokyklos darbo tobulinimo, talkinti formuojant mokyklos materialinius, 

finansinius išteklius, kontroliuoti mokyklos ūkinę ir finansinę veiklą. 

5. Teikti informaciją mokyklos internetinėje svetainėje apie mokyklos tarybos veiklą. 

 

Eil.

Nr. 

Veikla Vykdymo 

laikas 

Atsakingi 

asmenys 

Laukiami rezultatai 

1. Mokyklos tarybos veiklos plano 

sudarymas ir tvirtinimas 2018 

metams. 

Sausio 

mėn. 

G. Gudynas 

ir MT nariai 

Mokyklos bendruomenė 

supažindinama su veiklos 

planu. 

2. Mokyklos ūkinės – finansinės 

veiklos aptarimas. 

Kovo mėn. Mokyklos 

direktorius  

MT supažins su mokyklos 

ūkine – finansine situacija 

ir bus teikiami pasiūlymai 

dėl mokyklos veiklos 

gerinimo. 

3.  2% pajamų mokesčio rinkimo 

inicijavimas ir pasiūlymų teikimas 

administracijai dėl surinktų lėšų 

panaudojimo. 

Kovo mėn. MT Bus racionaliau 

panaudojamos lėšos. 

4. Mokyklos direktoriaus veiklos 

ataskaitos pristatymas, strateginio 

plano įgyvendinimas. 

Kovo mėn. M. 

Kasperaitis, 

G. Gudynas 

Mokyklos bendruomenė 

bus supažindinta su 

direktoriaus veikla ir 

strateginio plano 

vykdymu. 

5. Mokymo priemonių bei vadovėlių 

užsakymo planavimas 2018-2019 

m. m. 

Balandžio 

mėn. 

Bibliotekini

nkės 

Bus tikslingai paskirstytos 

gautos lėšos, gerės 

mokyklos ugdymo 

proceso organizavimas. 

6. 

 

,,Atvirų durų savaitė“. Tėvų, 

bendruomenės narių  į(si)traukimas 

į ugdymo procesą inicijuojant  bei 

vedant įvairias veiklas. 

Balandžio 

mėn. 

MT Gerės tėvų ir mokyklos 

bendruomenės 

bendradarbiavimas. 

7. 

 

Tarpdalykinis - praktinis projektas 

„Žinių maratonas“ 

Gegužės 

mėn. 

 

MT Gerės tėvų ir mokyklos 

bendruomenės 

bendradarbiavimas. 

8. Mokinių, mokytojų ir 

bendruomenės narių skatinimas ir 

apdovanojimas už įvairius 

pasiekimus. 

Mokslo 

metų 

pabaigoje 

MT Apdovanojimai skatins 

aktyvesnę veiklą 

mokyklos bendruomenėje. 

 

9. 

 

Mokyklos veiklos programos 

aptarimas ir pritarimas. 

Rugpjūčio 

mėn. 

MT Gerės ugdymo kokybė. 

10. Projekto ,,Imkit mane ir skaitykit“ 

tęstinumas. 

Per 

mokslo 

metus 

MT Skatinamas tarpusavio 

bendravimas ir 

bendradarbiavimas 

11. Pagalba ir iniciatyvos 

organizuojant įvairius renginius, 

šventes. 

Pagal 

poreikį 

MT Skatins mokyklos 

bendruomenės ir tėvų 

bendradarbiavimą. 

12. Klausimų ir problemų, atsiradusių 

ugdymo procese ar mokyklos 

Nuolat MT Gerės ugdymo kokybė ir 

mokinių saugumas 



bendruomenėje, atsižvelgiant į 

tėvų, mokytojų bei mokinių 

interesus, svarstymas. 

mokykloje. 

13. Informacijos teikimas mokyklos 

internetinėje svetainėje apie 

mokyklos tarybos veiklą. 

Nuolat Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui I. 

Palubinskie

nė 

Bus gerinamas mokyklos 

įvaizdis. 

14. Mokyklos veiklą 

reglamentuojančių dokumentų 

(tvarkos aprašų) svarstymas ir 

pritarimas. 

Pagal 

poreikį. 

MT Gerės ugdymo kokybė, 

bus sprendžiamos 

iškilusios ugdymo 

problemos. 

15. Įvairiapusės pagalbos, kuriant 

saugų mokyklos mikroklimatą ir 

patrauklią aplinką, teikimas. 

Nuolat MT Gerės mokyklos 

mikroklimatas ir gražės 

jos aplinka. 

16. Sporto diena, skirta Vinco 

Žemaičio 122-osioms gimimo 

metinėms. 

Lapkričio 

mėn. 

MT Bus puoselėjamos 

mokyklos tradicijos. 

17. Bendradarbiavimo ir pažinimo 

ugdymo projektas „Pyrago diena“ 

Lapkričio 

mėn. 

MT Gerės tėvų ir mokyklos 

bendruomenės 

bendradarbiavimas. 

18. Mokyklos tarybos veiklos ataskaita 

už 2018 metus. 

Gruodžio 

mėn. 

G. Gudynas Mokyklos bendruomenė 

bus supažindinta su MT 

vykdyta veikla. 

 

 

 

 

Mokyklos tarybos pirmininkas                                                                             Gintautas Gudynas 

 

 

 

 

 


